5

  [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
       РЕШЕНИЕ

24.12.2014                                                                                                              № 585
Об утверждении плана работы Думы Находкинского городского округа на 2015 год

Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить план работы Думы Находкинского городского округа на 2015 год (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Находкинского

городского округа                                                                           М.М. Пилипенко

Приложение

к решению Думы

Находкинского городского

округа

от 24.12.2014 № 585

План работы
Думы Находкинского городского округа на 2015 год
	№ пп
	Наименование вопроса
	Срок рассмотре-ния вопроса в городской Думе
	Ответственные за подготовку вопроса в городской Думе

	1
	О внесении изменений в бюджет Находкинского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов
	I квартал
	Комиссия по бюджету, финансам и налогам

	2
	О приеме имущества из государственной собственности в муниципальную собственность
	I квартал
	Комиссия по экономике, промышленности и собственности

	3
	О передаче имущества из муниципальной собственности в государственную собственность
	I квартал
	Комиссия по экономике, промышленности и собственности

	4
	О внесении изменений в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2015 год
	I квартал
	Комиссия по экономике, промышленности и собственности

	5
	О ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Модернизация и развитие системы образования Находкинского городского округа на 2012-2015 годы»
	I квартал
	Комиссия по социальной политике

	6
	О ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей Находкинского городского округа на 2013-2015 годы»
	I квартал
	Комиссия по социальной политике

	7
	О ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и массового спорта в Находкинском городском округе» на 2012-2015 годы
	I квартал
	Комиссия по социальной политике

	8
	О ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Школьное питание на 2011-2015 годы»
	I квартал
	Комиссия по социальной политике

	9
	О ходе реализации долгосрочной целевой программы «Развитие информационно-библиотечного обслуживания в Находкинском городском округе» на 2011-2015 годы
	I квартал
	Комиссия по социальной политике

	10
	О внесении изменений в Устав Находкинского городского округа
	I квартал
	Комиссия по законности и регламенту

	11
	О работе дорожных служб города в осенне-зимний период
	I квартал
	Комиссия по экологии и благоустройству

	12
	О готовности службы скорой медицинской помощи и лечебных учреждений НГО к оказанию экстренной медицинской помощи, госпитализации и лечению больных инфекционными заболеваниями среди населения, в том числе детей и подростков НГО
	I квартал
	Комиссия по экологии и благоустройству

	13
	Об организации сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых отходов на территории НГО
	I квартал
	Комиссия по экологии и благоустройству

	14
	О прохождении отопительного сезона 2014-2015 гг. на территории Находкинского городского округа
	I квартал
	Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству

	15
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Находкинского городского округа за 2014 год
	II квартал
	Комиссия по бюджету, финансам и налогам

	16
	О внесении изменений в бюджет Находкинского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов
	II квартал
	Комиссия по бюджету, финансам и налогам

	17
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Находкинского городского округа за 1 квартал 2015 года
	II квартал
	Комиссия по бюджету, финансам и налогам

	18
	О приеме имущества из государственной собственности в муниципальную собственность
	II квартал
	Комиссия по экономике, промышленности и собственности

	19
	Об отчете об исполнении Программы приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа за 2014 год
	II квартал
	Комиссия по экономике, промышленности и собственности

	20
	О передаче имущества из муниципальной собственности в государственную собственность
	II квартал
	Комиссия по экономике, промышленности и собственности

	21
	О внесении изменений в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2015 год
	II квартал
	Комиссия по экономике, промышленности и собственности

	22
	О содержании частного сектора
	II квартал
	Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству

	23
	Об организации вывоза мусора ООО «Чистый город» на территории Находкинского городского округа
	II квартал
	Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству

	24
	О ходе реализации программ «Ремонт и реконструкция автомобильных дорого и улиц Находкинского городского округа» и «Ремонт внутридворовых проездов, ливнестоков, подпорных стенок НГО» на 2011-2015 годы
	II квартал
	Комиссия по экологии и благоустройству

	25
	Об охране, восстановлении и обеспечении пожарной безопасности городских лесов
	II квартал
	Комиссия по экологии и благоустройству

	26
	О подготовке рекреационно-оздоровительных территорий и объектов к летнему периоду
	II квартал
	Комиссия по экологии и  благоустройству

	27
	О состоянии, содержании и продолжении строительства полигона для твердых бытовых отходов НГО
	II квартал
	Комиссия по экологии и  благоустройству

	28
	О подготовке к благоустройству и озеленению территории НГО
	II квартал
	Комиссия по экологии и  благоустройству

	29
	Об организации и финансировании летнего отдыха детей
	II квартал
	Комиссия по социальной политике

	30
	О ходе реализации муниципальной целевой программы «Развитие и обустройство мест массового отдыха населения на территории морского побережья Находкинского городского округа» на 2011-2015 годы
	II квартал
	Комиссия по социальной политике

	31
	О ходе реализации муниципальной целевой программы «Развитие внутреннего и въездного туризма в Находкинском городском округе на 2011-2015 годы»
	II квартал
	Комиссия по социальной политике

	34
	О внесении изменений в Устав Находкинского городского округа
	II квартал
	Комиссия по законности и регламенту

	32
	О внесении изменений в бюджет Находкинского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов
	III квартал
	Комиссия по бюджету, финансам и налогам

	33
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета НГО за первое полугодие 2015 года
	III квартал
	Комиссия по бюджету, финансам и налогам

	34
	О приеме имущества из государственной собственности в муниципальную собственность
	III квартал
	Комиссия по экономике, промышленности и собственности

	35
	О передаче имущества из муниципальной собственности в государственную собственность
	III квартал
	Комиссия по экономике, промышленности и собственности

	36
	О внесении изменений в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2015 год
	III квартал
	Комиссия по экономике, промышленности и собственности

	37
	Об исполнении наказов избирателей в 2015 году
	III квартал
	Комиссия по экологии и  благоустройству

	38
	О подготовке дорожных служб города к работе в осенне-зимний период 2015-2016 гг.
	III квартал
	Комиссия по экологии и  благоустройству

	39
	О содержании мест массового отдыха населения НГО
	III квартал
	Комиссия по экологии и  благоустройству

	40
	О состоянии дел по соблюдению законодательства в области охраны окружающей среды на объектах с экологически вредными и опасными видами деятельности
	III квартал
	Комиссия по экологии и  благоустройству

	41
	О деятельности управляющих и эксплуатирующих компаний на территории НГО
	III квартал
	Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству

	42
	О внесении изменений в Устав Находкинского городского округа
	III квартал
	Комиссия по законности и регламенту

	43
	О подготовке школ к 2015-2016 учебному году
	III квартал
	Комиссия по социальной политике

	44
	О предоставлении мест в детские дошкольные учреждения Находкинского городского округа
	III квартал
	Комиссия по социальной политике

	45
	О проведении капитального ремонта в муниципальных образовательных учреждениях Находкинского городского округа в 2015 году
	III квартал
	Комиссия по социальной политике

	46
	О готовности школ и детских дошкольных учреждений к отопительному сезону 2014-2015 гг.
	III квартал
	Комиссия по социальной политике

	47
	О ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие и поддержка одаренных детей в области культуры и искусства в Находкинском городском округе» на 2013-2015 годы
	III квартал
	Комиссия по социальной политике

	48
	О проведении капитального ремонта в муниципальных образовательных учреждениях Находкинского городского округа в 2015 году
	III квартал
	Комиссия по социальной политике

	49
	О проекте бюджета Находкинского городского округа на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов
	IV квартал
	Комиссия по бюджету, финансам и налогам

	50
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета НГО за 9 месяцев 2015 года
	IV квартал
	Комиссия по бюджету, финансам и налогам

	51
	О принятии бюджета Находкинского городского округа на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов
	IV квартал
	Комиссия по бюджету, финансам и налогам

	52
	О внесении изменений в бюджет Находкинского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов
	IV квартал
	Комиссия по бюджету, финансам и налогам

	53
	О приеме имущества из государственной собственности в муниципальную собственность
	IV квартал
	Комиссия по экономике, промышленности и собственности

	54
	О передаче имущества из муниципальной собственности в государственную собственность
	IV квартал
	Комиссия по экономике, промышленности и собственности

	55
	О внесении изменений в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2015 год
	IV квартал
	Комиссия по экономике, промышленности и собственности

	56
	Об исполнении муниципальных целевых программ
	IV квартал
	Комиссия по экономике, промышленности и собственности

	57
	О Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2016 год
	IV квартал
	Комиссия по экономике, промышленности и собственности

	58
	О подготовке дорожных служб к работе в осенне-зимний период 2015-2016 гг.
	IV квартал
	Комиссия по экологии и  благоустройству

	59
	Об озеленении территории НГО, благоустройстве дворовых и придомовых территорий и жилых микрорайонах НГО
	IV квартал
	Комиссия по экологии и  благоустройству

	60
	О выполнении работ по благоустройству для проведения новогодних праздников на территории НГО
	IV квартал
	Комиссия по экологии и  благоустройству

	61
	О мероприятиях по охране окружающей среды, обеспечению экологической безопасности и предупреждению чрезвычайных ситуаций природно-техногенного характера на территории НГО
	IV квартал
	Комиссия по экологии и  благоустройству

	62
	О ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Находка против наркотиков» на 2011-2015 годы
	IV квартал
	Комиссия по социальной политике

	63
	О ходе реализации муниципальной целевой программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций, объединяющих инвалидов и ветеранов на территории НГО на 2015 год»
	IV квартал
	Комиссия по социальной политике

	64
	О ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение памятников истории и культуры на территории Находкинского городского округа на 2012-2015 гг.»
	IV квартал
	Комиссия по социальной политике

	65
	О ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп Находкинского городского округа на 2013-2015 гг.»
	IV квартал
	Комиссия по социальной политике

	66
	Об исполнении адресной Программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов Находкинского городского округа
	IV квартал
	Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству

	67
	О неплатежах населения за предоставленные коммунальные услуги на территории   Находкинского городского округа
	IV квартал
	Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству

	68
	О внесении изменений в Устав Находкинского городского округа
	IV квартал
	Комиссия по законности и регламенту

PAGE